



◀ شهادت در فاطمیه

دفعه دوم گفت به عنوان وظیفه می‌روم و در ایام فاطمیه برمی‌گردم، چون ما به همراه مادرش دهه فاطمیه را روضه می‌گیریم، گفت برمی‌گردم تا هم به شما کمک کنم و هم کارهایم را انجام دهم، همان روز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) برگشت اما نه خودش. خبر شهادتش را برایمان آوردند.

• منابع:

- خبرگزاری رسا / ۲۹ تیر ۱۴۰۲
- موزه ملی انقلاب اسلامی / مصاحبه با پدر شهید صابری
- ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ شماره ۳۲۴

زینبیه همه او را شناخته بودند. در منطقه، مهدی به «زمنده با کلاس!» معروف شده بود؛ زیرا همیشه سعی می‌کرد از لباس‌های مرتب و معطر استفاده کند.

◀ پای کار هیئت

با اینکه در منطقه به خاطر مسئولیت‌هایش درگیر شده بود، اما باز هم از توسل و کسب معارف اهل بیت (ع) غافل نمی‌شد. به اصطلاح بچه‌ها، مهدی پای کار هیئت بود. خودش می‌رفت برادر روحانی‌ای که به منطقه اعزام شده بود را می‌آورد، مداح هماهنگ می‌کرد، دستگاه‌های صوتی را تنظیم می‌کرد تا مجلس اهل بیت (ع) برای رزمندگان برگزار شود.

◀ علی اکبر لیلا!

مهدی در زندگی دو الگو داشت، یکی شهید حسن باقری، که زندگی‌نامه و کتاب‌هایش را با علاقه مطالعه می‌کرد و دیگری حضرت علی اکبر (ع) بود که مهدی ارادت خاصی به ایشان داشت. از نوجوانی عضو هیئت علی اکبر در قم بود. وقتی فرمانده گروهان شد و قرار بود اسمی برای گروهانش انتخاب کند، بلافاصله گفت: نام گروهان ما علی اکبر (ع) است.

◀ امضای شهادت

پس از اعزام اول، وقتی برای مرخصی برگشت دو روز بیشتر در قم نماند و به مادرش گفت باید به مشهد برویم. پس از زیارت در صحن طلا لبخند زده بود و به مادرش گفته بود من امضای شهادتم را از امام رضا (ع) گرفتم. به من گفت: «بابا من دفعه اول برای دلم رفتم، اما حالا فکر می‌کنم وظیفه باشد؛ چون نیروهای فاطمیون از همه لحاظ در آنجا نقش دارند».



پیام صوتی مهدی صابری، قبل از شهادت

شهید مهدی صابری از شهدای مدافع حرم، اواخر سال ۹۳ در عملیات آزادسازی «تل قرین» که اهمیت فوق‌العاده‌ای در از بین بردن کمربند حائل رژیم صهیونیستی در بلندی‌های جولان داشت، به شهادت رسید. این شهید بزرگوار لحظاتی قبل از شهادت صدای خود را در یک فایل صوتی ضبط کرده بود. آنگاه که شهید در این فایل صوتی می‌گوید، با دستانی خونی از زخم‌های هم‌رزمش این فایل را ضبط کرده است. برای شنیدن ادامه این صوت نمایه کی‌و‌آر کد مقابل را اسکن کنید.

